２テクノ浜第７２号

                             令 和 ２年５月８日

 学生及び保護者 各位

                       福島県立テクノアカデミー浜校長

                         （ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症に係る臨時休校期間の延長について（通知）

 平素は本校の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では新型コロナウイルス感染症拡大に伴う国の緊急事態宣言を受け、５月６

日（水）までの期間を臨時休校としたところでありましたが、国の緊急事態宣言の期間延

長及び令和２年５月５日に改定された本県の緊急事態措置を踏まえ、再度見直しを行い、

５月３１日（日）まで休校期間を延長することとしましたのでお知らせいたします。

 度重なる予定変更により、学生及び保護者の皆様には御心配、御迷惑をお掛けいたしま

すが、皆様の安全と命を最優先に考えての決定であることを何卒ご理解頂けますようお願

い申し上げます。

また、今後の再開につきましては、本県の緊急事態措置を基本としながら県立学校等の

状況を踏まえ、期限前の休校期間の解除や段階的な授業再開を行う場合もありますので、

職員からの連絡や本校ホームページを御確認いただきますようお願いします。

 なお、休校期間中につきましては、下記のとおりといたしましたので御確認願います。

記

１ 臨時休校期間中の授業について

臨時休校期間中の授業の対応については、別紙のとおり課題等が準備されており

ますので各科担任や学科長・主任の指示に従ってください。

 なお、休校期間中は原則として学校内の立ち入りを禁止しますが、就職活動や教科

指導の確認など、職員からの指示や各種支援対応が必要である場合は除きます。

 ２ 臨時休校期間中の学生寮について

    休校期間の延長に伴い、引き続き学生寮を閉鎖します。これに伴い、帰寮期間につ

   いては、当初５月５日（火）から６日（水）までとしていた期間を５月３０日（土）

から３１日（日）までに変更します。不明な点は、各科学生寮担当職員に確認願いま

す。

 ３ その他

（１） 休校期間中の生活については、すでにお送りしている「臨時休業期間中の注意

事項について」を再度、確認願います。

（２） 本記載内容に変更が生じた場合には、各科担任や学科長・主任からの連絡また

は本校のホームページにも情報を掲載しますので、常に確認願います。

（３） 不明な点等があればいつでもお問い合わせください。

（事務担当 教務課長 関口 電話０２４４－２６－１５５５）